
Palgalubadus koolidele tekitab segadust
Rakvere linnavolikogu tegi linnavalit
susele eile ettepaneku suurendada 15 
protsenti haridusasutuste palgafondi, 
kuid paraku õpetajate töötasu sellest ei 
suurene.

”Õpetajate palk sellest otsusest ei tõii- 
se,” oli volikogu hariduskomisjoni juht, 
koolidirektor Aivar Part resoluutne. Te
ma sõnul on lisamiljon mõeldud huvi- 
juhtide ja  tehniliste töötajate palgafon
di, kelle töötasu pole kaks aastat tõus
nud. ”Ja ka nende palk ei tõuse 15 prot
senti,” lisas Part, kes pidas segaduste 
ärahoidmiseks paremaks protsentidest 
üldse mitte rääkida.

Linnavolikogu soovitas eile suuren
dada haridusasutuste ja  lasteaedade töö
tasufonde 15 protsenti ja  raamatuko
gul 25 protsenti.

Linnavalitsus võtab soovituse alu
seks järgmise aasta eelarve koostami
sel. Tänavu on eelarves Rakvere koo
lide, lasteaedade ja  raamatukogu töö
tasufondiks 12,5 miljonit krooni.

”Rakvere linnavolikogu otsus suu
rendada koolide, lasteaedade ja  raama
tukogu palgafondi 1,5 miljonit krooni 
võib tekitada vääritimõistmisi ja  sega
dusi,” arvas linna haridusnõunik Mär
ge Lepik.

Rakvere Gümnaasiumi ajalooõpeta
ja Heli Kirsi arvates peaks just linn 
oma õpetajate palka tõstma, kui riik 
haridusest ei hooli. rein sikk

Lepiku hinnangul võivad mõned õpe
tajatest ringijuhid siiski järgmisel aas
tal veidi rohkem palka saada, sest pal
gafondi jagavad koolide direktorid. Di
rektor Part lisas, et töötasufondi üle
jäägi puhul võib ta õpetajatele näiteks 
preemiat maksta, kuigi õpetajate palk

tuleb ikkagi riigi-, mitte linnaeelarvest.
Kui Eesti Päevaleht palus töötasufon

di suurendamist kommenteerida Rak
vere Gümnaasiumi pedagoogidel, val
gus kohvi ja  öunalõhnalisse õpetajate- 
tuppa paks pahameel. Igaüks mõistis 
palgafondi suurendamist erinevalt, kuid 
kõik olid veendunud, et see on väike.

Vene keele õpetaja ja  huvijuht Kiira 
Tormilind oli asjast kuuldes tükk aega 
keeletu, siis puhkes naerma ja  lõpuks 
küsis: ”Kus on mu varasem seitse prot
senti, mida lubati?” Mina enam mingis
se palgatõusu ei usu, ütles Tormilind.

Keeleõpetaja Valentina Raestiku ar
vates peaks palka tõstma kohe vähemalt 
poole võrra. ”Vaid üks viiendik neist, 
kes võimu juurde saavad, mõtlevad ini
mestele, enamikku huvitab vaid oma 
heaolu,” oli Raestik pahane.

Kuus 3250 krooni teeniv Raestik 
koolitab kõrgkoolides oma kolme tü
tart. ”Minu põhipalk on 2000 krooni, 
elamisraha tuleb lisatundide arvelt, sel
gitas palgajutust aina pahuramaks muu
tuv pedagoog. ”Mille nimel ma käisin 
saksa ja  vene keele lisakursustel, kui 
sellest mu rahakotis midagi ei muutu,” 
küsis õpetaja.

REIN SIKK


